
 

 

  

2024年 12月 25日 

久光製薬株式会社 

 

 

「フレッシング®アクネクリーム」 

供給停止に関するお詫びとお知らせ 
 

 

平素より弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ニキビ治療薬「フレッシング®アクネクリーム」について、製造委託先の入荷遅延のため一時的

に供給を停止させていただくことになりましたのでお知らせします。 

 

2025年 3月中旬より、順次通常出荷に戻ることを見込んでおります。お客様並びにお取引先の

皆さまには、多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

                                                           以上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記の窓口までお願いいたします。 

【報道各社様からのお問い合わせ先】 

経営企画本部 企業戦略室 広報・IR課 TEL：03-5293-1732  
 

【お客様からのお問い合わせ先】 

お客様相談室 TEL.0120-133250 

受付時間／9:00－17:50（土日・祝日・会社休日を除く） 


